GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 18.01.2022 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 18.01.2022 0t | Diretkion - Stifte zum Beschriften der Tablethdillen fir Leihgabe 2.2.1.1.01.02.001 9,70 1.490,30
3| 15.02.2022 0Ot | Gs Neustift - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 8,79 1.481,51
4| 15.02.2022 0! | Gs Vahrn - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 2,87 1.478,64
5| 15.02.2022 0f | Gs Neustift - Wolle zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.463,64
6 | 15.02.2022 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 84,34 1.379,30
7 | 15.02.2022 0( | Direktion - Sdckchen zum Austeilen von Testkids 2.2.1.1.01.02.999 1,25 1.378,05
8 | 15.02.2022 0! | Gs Aicha - Batterien fiir Desinfektionspender 2.2.1.1.01.02.999 5,98 1.372,07
9 | 18.02.2022 0! |Lizenz "Schoolcraft" 2.2.1.3.02.01.001 304,00 1.068,07

10 | 18.02.2022 Ot | Gs Franzensfeste - Strohseide 2.2.1.1.01.02.999 22,68 1.045,39
11 | 25.02.2022 0! | Ausstattung fir Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.05.001 13,40 1.031,99
12 | 25.02.2022 0! | Gs Schalders - Batterien fur Desinfektionsspender 2.2.1.1.01.02.999 8,94 1.023,05
13 | 10.03.2022 O | Gs Neustift - Bastelmaterial 1te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 25,50 997,55
14 | 18.03.2022 0! | Gs Vahrn - Eintritt und Fiihrung Otzimuseum 5te Klassen 2.2.1.2.01.02.005 217,00 780,55
15 | 24.03.2022 0! | Gs Raas - Besuch und Fiihrung im Archeologiemuseu Bozen 2.2.1.2.01.02.005 63,00 717,55
16 | 25.03.2022 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial fir die Klasse 1b 2.2.1.1.01.02.999 34,56 682,99
17 | 25.03.2022 0! | Gs Vahrn - Schoko fir Bastelgeschenk zum Vatertag 2.2.1.1.01.02.999 22,70 660,29
18 | 25.03.2022 0! | Direktion - Unfallregister 2.2.1.1.01.02.001 3,70 656,59
19 | 25.03.2022 0! | Gs Vahrn - Batterien fiir Stoppuhren 2.2.1.1.01.02.999 7,50 649,09
20 | 25.03.2022 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial fir die 2te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 16,43 632,66
21 | 25.03.2022 Ot | Gs Vahrn - Obst fir Integrationsschulerin 2.2.1.1.01.02.999 2,74 629,92
22 | 01.04.2022 0t | Raccomandata Suspendierung und Unentschuldigte Abwesenheit Mair 2.2.1.2.01.14.002 8,05 621,87
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 12.04.2022 0Ot | Gs Schalders - Bastelmaterial fiir Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 54,65 567,22
24 | 26.04.2022 0! | Gs Schalders - Bamubsréhre fir Bienenhotel 2.2.1.1.01.02.999 10,35 556,87
25 | 28.04.2022 0! | Gs Vahrn - Tontopfe fur Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 19,90 536,97
26 | 03.05.2022 0Ot | Gs Vahrn - Bastelmaterialien fur Muttertag 2.2.1.1.01.02.999 26,00 510,97
27 | 03.05.2022 Ot | Gs Vahrn - Blumen fiir Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 20,00 490,97
28 | 05.05.2022 0Ot | Gs Schalders - Eintritt archeoParc Schnalstal 2.2.1.2.01.02.005 135,00 355,97
29 | 05.05.2022 Ot | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,52 344,45
30 | 05.05.2022 Ot | GS Vahrn - Zitronen flr das Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 40,00 304,45
31 | 05.05.2022 0! | Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.05.006 40,95 263,50
32 | 05.05.2022 0Ot | Gs Vahrn - Lebensmittel fur Integrationsschilerin 2.2.1.1.01.02.999 2,31 261,19
33 | 05.05.2022 O | Gs Vahrn - Tontdpfe flr Muttertag 2.2.1.1.01.02.999 25,50 235,69
34 | 05.05.2022 0Ot | Gs Vahrn - Tontopfe fir Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 67,20 168,49

Summe Periode 1 1.500,00 1.331,51 168,49
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 168,49 168,49

1| 09.05.2022 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.331,51 1.500,00
2| 09.05.2022 Ot | Gs Raas - Eintritte Flugshow Dorf Tirol 2.2.1.2.01.02.005 272,00 1.228,00
3| 09.05.2022 0! | Gs Neustift - Textilfarben 2.2.1.1.01.02.999 57,57 1.170,43
4 | 12.05.2022 0f | Gs Mittewald - Eintritt Volkskundemuseum - Maiausflug 2.2.1.2.01.02.005 31,50 1.138,93
5| 12.05.2022 0f | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 57,57 1.081,36
6 | 12.05.2022 0 | Gs Vahrn - Eintritt Flugshow Dorf Tirol 2.2.1.2.01.02.005 248,00 833,36
7 | 01.06.2022 0 | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,99 814,37
8| 01.06.2022 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 7,25 807,12
9| 01.06.2022 0! | Gs Vahrn - Willkommensgeschenke fir Kindergartenkinder 2.2.1.1.01.02.999 39,60 767,52
10 | 01.06.2022 0! | Gs Vahrn - Erste-Hilfe-Material 2.2.1.1.01.05.001 12,90 754,62
11 | 01.06.2022 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 28,43 726,19
12 | 01.06.2022 0! | Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial flir Mosaikprojekt 2.2.1.1.01.02.999 19,90 706,29
13 | 01.06.2022 0! | Gs Natz - Présent - Dankeschén fiir schulexternes Personal fiirs Gratis | 2.2.1.1.01.02.999 35,60 670,69
14 | 01.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial fur Lehrmittel Frihférderung 2.2.1.1.01.02.999 26,82 643,87
15| 01.06.2022 O« | Gs Raas - Broschre flir Schiler 2.2.1.1.01.02.999 25,00 618,87
16 | 01.06.2022 O« | Gs Natz - Broschire fiir Schiiler 2.2.1.1.01.02.999 27,50 591,37
17 | 07.06.2022 O« | Gs Schabs - Softwarlizenz "Alfons" 2.2.1.3.02.01.001 60,75 530,62
18 | 09.06.2022 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 87,35 443,27
19 | 13.06.2022 0! | Gs Vahrn - USB-Sticks mit Fotos fiir Schiiler der 5ten Klassen 2.2.1.1.01.02.999 35,93 407,34
20 | 13.06.2022 0! | Bastelmaterialien 2.2.1.1.01.02.999 80,85 326,49
21 | 14.06.2022 0! | Gs Raas - Bastelmaterialien 2.2.1.1.01.02.999 91,06 235,43
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 16.06.2022 0! | Gs Mittewald - Toner fiir die Gs Mittewald 2.2.1.1.01.02.999 96,03 139,40
23| 21.07.2022 0! | Gs Mittewald - Ausgaben zum Projekt "Mosaikgestaltung Grundschule" | 2.2.1.1.01.02.999 71,34 68,06
Summe Periode 2 1.500,00 1.431,94 68,06
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 68,06 68,06

1| 05.08.2022 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.431,94 1.500,00
2 | 05.08.2022 Ot | Kilometerriickvergitung Delegierte im Landesbeirat der Eltern 2.2.1.2.01.02.002 202,27 1.297,73
3 | 08.09.2022 0Ot | GS Aicha - Resttonerbehalter - Der Drucker steht still, da der Resttone | 2.2.1.1.01.02.001 115,00 1.182,73
4 | 09.09.2022 0Ot | Gs Aicha - Kruzifixe 2.2.1.1.01.02.999 232,00 950,73
5 09.09.2022 0! | Gs Aicha - Jolly Silbenstifte 2.2.1.1.01.02.999 18,63 932,10
6 | 20.09.2022 0! | Spesen fir Einzahlung Schilerbeitrage Maraj Ume, Parvaiz Hanzala, Ri | 2.2.1.2.01.05.999 1,00 931,10
7 | 20.09.2022 0f | Gs Vahrn - Briefmarken fiir Briefe 1. Klasse Vahrn 2.2.1.2.01.14.002 45,90 885,20
8| 20.09.2022 0! | Gs Vahrn - Kinderpflaster fiir 1. Klasse 2.2.1.1.01.05.999 4,40 880,80
9| 20.09.2022 0! | Gs Vahrn - Material flir Geburtstagskalender 2.2.1.1.01.02.999 7,30 873,50
10 | 20.09.2022 Ot | Gs Vahrn - Material fur Willkommensgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 22,50 851,00
11 | 20.09.2022 0! | Gs Neustift - Gravour der Pausenboxen fir 1. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 28,80 822,20
12 | 20.09.2022 O | Gs Neustift - Briefmarken fur Briefe 1te Klasse Neustift 2.2.1.2.01.14.002 43,20 779,00
13 | 20.09.2022 O | Gs Vahrn - Briefmarken flir Briefe 1te Klasse 2.2.1.2.01.14.002 45,90 733,10
14 | 20.09.2022 0! | Gs Vahrn - Inhalt fir Schultiite 2.2.1.1.01.02.999 54,92 678,18
15 | 20.09.2022 0! | Gs Schabs - Reparatur Bongo 2.2.1.1.01.02.999 20,00 658,18
16 | 20.09.2022 O« | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,00 642,18
17 | 20.09.2022 O« | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,00 627,18
18 | 20.09.2022 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 1te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 31,02 596,16
19 | 20.09.2022 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,84 575,32
20 | 21.09.2022 0! | Gs Vahrn - Faltschachteln fir KUT und Mathe 2.2.1.1.01.02.999 43,98 531,34
21 | 22.09.2022 Ot | Religion - Kleister fiir Einbéande 2.2.1.1.01.02.999 6,10 525,24
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 22.09.2022 0! | Gs Aicha - Kindertheater 2.2.1.2.01.02.005 175,00 350,24
23 | 22.09.2022 0t | Gs Aicha - Ausflug nach Rofisboden/Stilfes 2.2.1.2.01.02.005 36,00 314,24
24 | 04.10.2022 0Ot | Gs Schalders - Zeichenpapier 2.2.1.1.01.02.999 42,00 272,24
25| 05.10.2022 0t | Versandkosten Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 49,35 222,89
26 | 06.10.2022 0! | Gs Neustift - Eintritt Schloss Rodenegg 2.2.1.2.01.02.005 99,00 123,89
27 | 06.10.2022 Ot | Gs Vahrn - Terrarium fiir Stabschrecken 5te Klassen 2.2.1.1.01.02.999 13,90 109,99
28 | 06.10.2022 Ot | Gs Mittewald - Mosaikprojekt - Das Restaurant "Sachsenklemme" hat « | 2.2.1.1.01.02.999 22,95 87,04
29 | 06.10.2022 0! | Gs Vahrn - Blumentopfe 2.2.1.1.01.02.999 8,70 78,34
30 | 06.10.2022 O | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,38 56,96
31| 06.10.2022 0! | Schulsozialpadagogin - Ankauf SIM-Karte 2.2.1.2.01.05.002 25,00 31,96

Summe Periode 3 1.500,00 1.468,04 31,96
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 31,96 31,96

1| 06.10.2022 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.468,04 1.500,00
2| 06.10.2022 0! | Gs Natz - Kreuz fur Klasse 2.2.1.1.01.02.999 70,00 1.430,00
3] 17.10.2022 0( | Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 28,15 1.401,85
4| 17.10.2022 0t | Gs Mittewald - Kérbe fir Schulmaterial der Pflichtquote 2.2.1.1.01.02.999 45,56 1.356,29
5 03.11.2022 0Ot | Versandt von zwei Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 10,90 1.345,39
6 | 07.11.2022 0! | Gs Franzensfeste - Wolle zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 27,45 1.317,94
7 | 07.11.2022 0f | Gs Natz - Material fir Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.02.999 29,12 1.288,82
8| 07.11.2022 0! | Batterien fiir die Direktionsuhr 2.2.1.1.01.02.999 4,49 1.284,33
9| 10.11.2022 0! | Gs Schabs - Mdlleimer fiir die Schulstelle 2.2.1.1.01.02.999 17,05 1.267,28
10 | 10.11.2022 Ot | Gs Vahrn - Swiffer, Pflanzenerde und Rebschere 2.2.1.1.01.02.999 66,50 1.200,78
11| 10.11.2022 0! | Gs Vahrn - Bastematerial 2.2.1.1.01.02.999 7,46 1.193,32
12| 10.11.2022 Ot | Gs Vahrn - Wackelaugen zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 4,40 1.188,92
13| 10.11.2022 0! | Gs Schalders - Kapodaster fir klassische Gitarre 2.2.1.1.01.02.999 13,90 1.175,02
14 | 15.11.2022 0! | Gs Neustift - Besuch Arch&dologiemuseum 2.2.1.2.01.02.005 119,00 1.056,02
15| 17.11.2022 0! | Stempelmarken fir Buchhaltungsregister 2021 2.2.1.9.01.01.002 32,00 1.024,02
16 | 18.11.2022 O [ Gs Schabs - Lizenz Antolin 2.2.1.3.02.01.001 224,00 800,02
17 | 23.11.2022 0! | Aufladen Telefonnummer Schulsozialpddagogin 2.2.1.2.01.05.002 50,00 750,02
18 | 23.11.2022 0! | Sigmund Petra - Fahrtspesen Delegierte im Landesbeirat 2.2.1.2.01.02.002 316,56 433,46
19 | 23.11.2022 0t | Gs Vahrn - Papiertaschen zum Falten 2.2.1.1.01.02.999 16,40 417,06
20 | 23.11.2022 0! | Gs Vahrn - Material flir Experiment und Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 29,00 388,06
21| 23.11.2022 0 | Gs Schabs - Nagel zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 14,70 373,36
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 23.11.2022 0! | GS Schabs - Pixi Adventskalender mit Biichlein 2.2.1.1.01.02.999 40,00 333,36
23 | 24.11.2022 0Ot | Gs Vahrn - Material fir Adventskalender 2a+b 2.2.1.1.01.02.999 11,94 321,42
24 | 24.11.2022 0! | Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 6,95 314,47
25| 29.11.2022 0Ot | Gs Raas - Wolle zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 79,00 235,47
26 | 29.11.2022 0! | Gs Raas - Schokolade fir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 11,40 224,07
27 | 29.11.2022 0t | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,70 199,37
28 | 29.11.2022 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,50 177,87
29 | 29.11.2022 Ot | Schulsozialpddagogin - Schutzhille und -folie fiirs Smartphone 2.2.1.1.01.02.999 29,90 147,97
30 | 01.12.2022 0! | Gs Vahrn - Tausenderblichlein - Die Lehrperson hat versehentlich den 2.2.1.1.01.02.999 29,80 118,17
31| 02.12.2022 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,67 79,50
32| 12.12.2022 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,90 74,60
33| 12.12.2022 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial - Lebensmittel zum Kekse backen und 2.2.1.1.01.02.999 29,90 44,70
34 | 12.12.2022 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 35,20 9,50

Summe Periode 4 1.500,00 1.490,50 9,50
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 9,50 9,50
1| 12.12.2022 0! | Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.490,50 1.500,00
2| 20.12.2022 0! | Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 58,35 1.441,65
3| 22.12.2022 0t | Gs Schabs - Lehrmittel - Die Ware konnte nicht nach Italien geliefert v 2.2.1.1.01.02.999 100,63 1.341,02
4| 22.12.2022 0! | Gs Schabs - Adventskalender und Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,72 1.302,30
51 22.12.2022 0f | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial fiirs Basteln 2.2.1.1.01.02.999 38,67 1.263,63
6 | 22.12.2022 0! | Gs Vahrn - Lebensmittel fur Verkostung im Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 11,66 1.251,97
7 | 22.12.2022 0! | Gs Aicha - Wéaschesténder 2.2.1.1.01.02.003 43,95 1.208,02
8| 22.12.2022 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 52,73 1.155,29
9| 22.12.2022 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 41,77 1.113,52
10 | 22.12.2022 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,13 1.099,39
11 | 22.12.2022 Ot | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,22 1.076,17
12 | 22.12.2022 0t | Rickzahlung Okonomatsdienst 2022 - ——-- 1.076,17 0,00
Summe Periode 1.500,00 1.500,00 0,00
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